
10m

10m10m
10m

10m
10m

24,5m

10m10m
10m
10m

10m

22,5m

33mNGF

5m

38mNGF

38mNGF

56mNGF

22,5m

28,
03mNGF

28,03mNGF

28,03mNGF

10m

9mNGF 9mNGF

24m27m24m27m

24m
24m

27m

24m

24m

15mNGF

10m10m
10m

15,5m

24m24m

27m24m

24m

24m
24m

27m
30m27m24m

27m
30m

27m30m

27m
30m

30m

24m

24m

24m

24m

24m

33m

26m 26m30m
24m21m21m

24m
26m

22m 22m

24m

30m

22m

22m24m

26m

33m

26m

31,5mNGF

31,5mNGF

31,5mNGF

31,
5mNGF

31,5mNGF
31,5mNGF

31,5mNGF
31,5mNGF

31,
5mNGF

31,5mNGF

31,5mNGF

31,5mNGF

31,5mNGF

N

NL

NL

A

UC

N

UCpb

UEci

UFa

UKe

UKc

UKb

UKa

UD

UE

UFa

UFb

UE

UE

UD

UD

UD

UD

UD

UD

UCp

UCf

UCa

UCa

UD

UFa

UA

Ns

UD

UFa

UFb

UFb

UPa

UFa

UPb

URa

URa

N

UFc

UC

UCf

UCf

URa

Aj

UFc

UKi

UFc

UPa

UKf

UFc

UFc

URb

UD

UPb

UPb

N

UPa

UKf

UKa

UFa

UEa

UEp

UFp

UFa

UC

UE

UE

UE

N

UE

UC

N

UC

UC

UC

UC

UC

UBp

UBp

Np

UBf

UBa

N

UBf

UBa

NL

UBa

Np

NL

NLm

NL

NL

NL

N

NL

Ngv

N

A
Na7

N

A

UC

N
N

A

2AU

UC

URa

UCrt

URa

UCrt

UE

UEg

UEr

Mairie de Cannes - Janvier 2024

4.2A- PLANCHE
DES HAUTEURS

1:5 500 0 250 500125 Mètres

²

* Le règlement édicte des dispositions particulières 
relatives à certaines destinations de constructions 
(équipements publics, hébergement hôtelier). 
Il convient de se reporter au règlement écrit
pour connaître ces dispositions spécifiques.

P .L.U. approuv é le 18 nov em b re 2019, m od ifié le 19 juillet 2021, 
le 28 nov em b re 2022, le 26 juin 2023, le 27 nov em b re 2023, 
le 18 d écem b re 2023
P rojet de m od ification n°4

MIS ES  A JOUR
11 m ai 2020 (Tom b eau P rosper Mérim ée)
  24 Juin 2020 (S ec teurs d ’Inform ation sur les S ols)
  01 septem b re 2020 (S aint Georg e’s Ch urc h )
  20 oc tob re 2020 (T7 – serv itud e aéronautique)
  27  oc tob re 2020 (Règ lem ent Local d e P ub lic ité)
  11 m ai 2021 (P lan de P rév ention d u Bruit d ans l'Env ironnem ent)
  11 m ai 2021 (P AC Retrait-g onflem ent d es sols arg ileux et P AC risque tec h nolog ique- aéroport)
  08 fév rier 2022 (P .P .R.I)
  16 août 2022 (S aint Mic h el Arc h ang e, et serv itud e Gaz I1 et I3)
  27 septem b re 2022 (P lan d es annexes c om plém entaires)
  16 janv ier 2023 (ZAD "LA ROUBINE")
  22 d écem b re 2023 (systèm e end ig uem ent éc h ang eur A8, et serv itud e ferrov iaire T1)


